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Niedroga i czysta energia

ACTE Polska jako autoryzowany 

partner i dystrybutor firmy Elpress w 

Polsce oferuje produkty dostosowane 

m. in. do energetyki wiatrowej i innych 

odnawialnych źródeł energii.

Ten obszar biznesu w firmie obejmuje 

ACTE Electric.



Cel i aktywność

Cel - milestone:

• Udział w procesie rozwoju energii odnawialnej w Polsce i poprawa 

efektywności energetycznej

ACTE Electric:

• prowadzi aktywną pracę w zakresie propagowania rozwiązań firmy 

Elpress dedykowanych rynkowi odnawialnych źródeł energii

• Oferowane produkty zapewniają wysoką przewodność w układach 

elektrycznych, a w efekcie zmniejszone straty energii w przesyle 

prądu z miejsca wytwarzania do użytkownika. W ten sposób 

pomagamy firmom z branży m. in. energetyki wiatrowej w walce z 

ich mniej zrównoważonymi konkurentami, zwłaszcza z czarną 

energetyką węglową.



Obszar działania

ACTE współpracuje z wymagającymi producentami energetyki wiatrowej oraz ich podwykonawcami w zakresie okablowania. Oprócz 

wymagań dotyczących właściwości elektrycznych i obciążalności prądowej, oferowane produkty spełniają również wysokie standardy 

w zakresie korozji, wibracji i obciążeń statycznych.



Projekt
W ofercie ACTE są  produkty firmy  Elpress, będące często 

ważnymi komponentami w procesie budowy farm wiatrowych, 

jak np. praska elektrohydrauliczna PVX1300 do zaciskania 

złączek i końcówek kablowych o przekroju nawet do 400mm2.

Firma European Wind Academy, używa m.in. tej praski 

podczas szkoleń dla wielu firm z sektora energetyki wiatrowej. 

Jedno z nich – GWP BTT Elektryka, to moduł elektryczny, 

którego celem jest przekazanie elektromonterom wiedzy i 

umiejętności w zakresie wykonywania podstawowych 

zadań elektrycznych przy montażu turbin wiatrowych.

W ramach szkolenia monter nabywa umiejętności w zakresie 

cięcia, zdejmowania izolacji i montażu kabli oraz zaciskania 

miedzianych, aluminiowych bądź bimetalicznych końcówek i 

złączek kablowych. Szkolenie odbywa się użyciu zaciskarki i 

produktów firmy Elpress. Dzięki temu w nowych projektach 

energetyki wiatrowej połączenia kablowe będą charakteryzowały 

się dłuższą żywotnością, gwarantowały bezpieczeństwo i 

zmniejszone straty energii w przesyle prądu.
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